Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 183
  от 19 декабря 2013 г.

	 Об отмене постановления администрации сельского поселения Чубовка №138 от 25.10.2013 года

Рассмотрев Рекомендации, касающиеся определения муниципальными правовыми актами перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования, одобренные решением Комитета по законодательству, законности и правопорядку Самарской Губернской Думы от 21.11.2013
№
432,

руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Отменить постановление администрации сельского поселения Чубовка №138 от 25.10.2013 года «Об организации отбывания наказания осужденными к исправительным или обязательным работам на территории сельского поселения Чубовка на 2014 год»

2.
 Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

3.
 Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин